南宫市危险废物产生、利用处置信息公示

（2024 年 1 月-2024 年 3 月）

为提高公众对危险废物污染环境防治工作的认识，扩大

公众参与危险废物环境管理的途径，增强社会公众参与危险

废物环境管理的水平，按照《中华人民共和国固体废物污染

环境防治法》《河北省强化危险废物监管和利用处置能力改

革行动方案》（冀政办字〔2021〕83 号）要求，现将南宫市

2024 年一季度危险废物产生、利用处置等信息公示如下：

危废类别
产生量

（吨）

委外利用处置量

（吨）

贮存量

（吨）

HW02 医药废物 0.0029 0.0000 0.0029

HW04 农药废物 1.894 6.0448 1.2400

HW06 废有机溶剂与含有机溶剂

废物
45.9195 54.0400 18.5545

HW08 废矿物油与含矿物油废物 0.83224 0.0513 1.5674

HW09 油/水、烃/水混合物或乳

化液
0.2195 0.0000 0.2195

HW11 精（蒸）馏残渣 44.38 13.8600 30.5200

HW12 染料、涂料废物 0.7022 0.8717 2.2486

HW13 有机树脂类废物 0.0148 0.0000 0.0423

HW16 感光材料废物 0.1094 0.3120 0.1094

HW21 含铬废物 0.6241 0.9250 2.0697

HW35 废碱 0.0228 0.0000 0.0543

HW49 其他废物 12.94204 11.6570 18.7192

HW50 废催化剂 0 0.0000 0.0020

合计 107.6635 87.7618 75.3498